NE MULTA

MULTORUM CAUSAS FELICITER IN FORO PEREGIT ET JUDICAVIT :
SED MULTO IPSE FELIGIUS APUD DEUM EXORAVIT SUAM.
ANNOs VIXIT QUINQUAGINTA,

FAMAE QUIDEM SATIS
COGNATIS, AFFINIBUS, AMICIS, ORPHANIS
JURI COMMODOQUE PUBLICO PARUM.
CHRISTIANISSIME OBIIT, DIE X XIII MARTI
AN~No Dom. M.DC.LXXVII.

ET HIC SEPELIRI CORPUS JUSSIT
JUXTA CHARISSIMAM CONJUGEM JUANNAM CoUSIN
TALI DIGNAM VIRO.

TU, Piis MANIBUS, O VIATOR, BENE APPRECARE :
His pDET UT CHRISTUS SINE MORTE VITAM
His per ur CHRISTUS SINE NOCTE LUCEM
His pET Ut CHRISTUS SINE FINE PACEM
OMNE PER EVUM.

IsTa sUNT vora FRATRIS MoesTIssiMI CAROLI BORDES
ARCHIPRESRYTERI, DECAN} ET RECTORIS ECCLESIE BEATA
MaR1£ TORNODORENSIS, QUI HOC MONUMENTUM POSUIT.
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III. — Tombe de pierre, au déambulatoire, coté
de D'épitre.

CAMELIN . . . .
PROCVREVR . . . .

EN LA PREVOSTE.

ROYAL DE CHABLIS .

DECEDE LE 9 MARS

1693 AGEE DE

17 ans 2 mo1s

ET 8 Jouns.

CY GIST AVSSI LE CORPS

DE NOBLE NICOLAS

CAMELIN AD. ET PRO®

DV ROY A CHABLYS MORT
1E 13 FEVRIER 1708 A AGE
CY GIST AVSSI LE CORPS
DE DAME CLAVDE HELYE EPOVS.
DE ME ANTOINE CAMELIN
PROCVREVR A CHABLIS

IV. — Plaque de marbre — vers la grande porte.
(Encadrement de larmes. — En haut une levrette
et deux vases de parfums.)

D. 0. M. V. Q.

CuanrissiMo vIRo D. D. CLaupio CHAMON REGI
ET FRATRI REGIS UNICO A CONSILIIS, ET LITIUM
CAPITALIUM IN URBE CHABLYENSI JUDICI.

OFFICI[ CULTOR, RI1GIDI SERVATOR HONESTI
Fucl EXPERS, PRISCE SIMPLICITATIS AMANS,

FELLE CARENS, FACILISQUE ADMISS.E I6NOSCERE CULP .
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ET NULLUM INNOCUO PECTORE VIRUS ALENS,
QUI SUMMIS PARITER VIXIT DILECTUS ET IMIS,
HoOSTES SI FUERINT MCESTUS EOS DOMUIT.
QuI1 TIBI PRGECIPUE ADDICTUS, SANCTISSIMA VIRGO,
SCEPE SIBI NUMEN SENSIT ADESSE TUUM.
DiviNos soLITUS TECTO MENSAQUE MINISTRGS
EXCIPERE, ET NATIS ANNUMERARE SUIS :
QUI TULIT AUXILIUM MISERIS, QUI PAVIT EGENOS,
QUI PROMPTA CUNCTOS JUVIT AMICUS OPE
Hoc Jacer iN TumuLo CHAMON, HOC SUBTUS EODEM
MARMORE VIRTUTUM CONDITA TURBA JACET.

OBIIT MAGNO BONORUM OMNIUM MOERORE
ET LUCTU 1pIBUS FEBRUARII XIII, ANNO
REPARATE SALUTIS HUMANE MDC XCVII.
Er cuMm Eo JaceNT FrRANCISCA GUENIN
AnToNINA BORDES ET CAROLA CHEVALLIER
13, 22 g 32 EJUS UXORES.

LEs sk8 CURE ET MARGERS DE CTE EGLISE SONT OBLIGEZ
DE FAIRE DIRE A PERPETUITE LE 14 DE FEVRIER UN
SERVICF A TROIS GRANDES MESSES AVEC VIGILES ET UN
LIBERA : ET LES 4 PRINCIPALLES FETES DE L’'ANNEE AUSSY
A PERPETUITE L'ORAISON felix namque es sacra virgo,
SUIVANT Q" EST PORTE AU CONTRAT PASSE AVEC EUX PARDT
LECLERG NOFE A CHABLYS LE....